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PROJEKTINIŲ PASIŪLYMŲ RENGIMO UŽDUOTIS 
 

  2023 m. 

Vilnius 
 

1. Statinio projekto pavadinimas: Gamybos paskirties pastato, Liepkalnio g. 167A, Vilniuje statybos 

projektas. 

2. Nustatomi žemės sklypo naudojimo reglamentai   
2.1. užstatymo tipas Laisvo planavimo. 

2.2. užstatymo tankis iki 60 proc. 

2.3. užstatymo intensyvumas iki 0,6. 

2.4. aukštis (m) nuo statinių statybos 
zonos esamo žemės paviršiaus 

Iki 14,00 m. 

2.5. maksimali absoliutinė altitudė (m) Iki 189,70 m. 

2.6. aukštų skaičius (nuo–iki) Iki 1 aukštų. 

2.7. priklausomų želdynų plotas  Vadovaujantis Lietuvos Respublikos aplinkos 
ministro 2007-12-21 įsakymu Nr. D1-694 
patvirtintu „Priklausomųjų želdynų normų 
(plotų) nustatymo tvarkos aprašu“ ir Vilniaus 
miesto savivaldybės teritorijos bendrojo plano 
(TPDR registracija Nr. T00086338) tekstiniu 
reglamentu Nr. 39. 

2.8. automobilių stovėjimo vietų skaičius Užtikrinti norminį automobilių ir dviračių 
parkavimo vietų skaičių pastatui, pagal STR 
2.06.04:2014 „Gatvės ir vietinės reikšmės keliai. 
Bendrieji reikalavimai“ nuostatas, nepažeidžiant 
trečiųjų asmenų interesų. Vadovautis Vilniaus 

miesto savivaldybės tarybos patvirtintais 
sprendimais: 2017-12-20 sprendimu Nr. 1-1312 „Dėl 
Vilniaus miesto savivaldybės teritorijos suskirstymo į 
zonas pagal nustatytus automobilių stovėjimo vietų 
skaičiaus koeficientus schemos, kompensavimo už 
papildomai įrengtas automobilių stovėjimo vietas 
tvarkos aprašo ir sutarties formos tvirtinimo“ bei 
2021-07-14 sprendimu Nr. 1-1083 „Dėl Vilniaus 

miesto savivaldybės teritorijos suskirstymo į zonas 

pagal nustatytus automobilių stovėjimo vietų 
skaičiaus koeficientus schemos tvirtinimo“. 
Automobilių ir dviračių stovėjimo vietas pavaizduoti 

Elektroninio dokumento nuorašas



grafiškai, o jų poreikio skaičiavimus aprašyti 
aiškinamajame rašte. Numatant antžemines 
automobilių stovėjimo aikšteles, jas projektuoti su 
medžiais ir/ar krūmais, numatyti želdinių intarpų tarp 
stovėjimo vietų užtikrinant tam reikalingus dangų ir 
technologinius sprendimus, numatyti pralaidžių 
dangų, vengti ištisinių nepralaidžių dangų plotų. 
Vadovautis Vilniaus miesto savivaldybės tarybos 
2018-12-19 sprendimu Nr. 1-1859 patvirtintu 

Vilniaus miesto savivaldybės darnaus judumo planu 
ir skatinant judėjimą mieste alternatyviomis 
priemonėmis, rekomenduojama didinti dviračių 
stovėjimo vietų skaičių – mažiausiai 1 vieta 10 

procentų darbuotojų. Aikštelėse numatyti įrengti 
dviračių įkrovimui prieigas. 
Spręsti pastato eksploatacijai reikalingą 
infrastruktūrą. 

2.9. esamų medžių įvertinimas, taksacija Prieš rengiant projektą, turi būti atlikta visų medžių, 
augančių teritorijoje ir už jos ribų (jei planuojami 
statiniai bei pastatai priartėja arčiau kaip 5 m atstumu 
iki medžių) inventorizacija su arboristiniu būklės 
vertinimu bei medžių vertės gamtinei aplinkai ir 
kraštovaizdžiui vertinimu bei išvadomis 
projektuotojams apie vertingąsias esamų želdinių 
savybes, į kuriuos projektuotojas turi atsižvelgti 
projektavimo metu. 

Želdiniai vertinami remiantis Želdynų ir želdinių 
inventorizavimo ir apskaitos taisyklėmis (Lietuvos 
Respublikos aplinkos ministro 2008 m. sausio 8 d. 

įsakymas Nr. D1-5 „Dėl Želdynų ir želdinių 
inventorizavimo ir apskaitos taisyklių patvirtinimo“). 
Informaciją, kurie želdiniai yra saugotini rasite 2008 
m. kovo 12 d. LR Vyriausybės nutarime Nr. 206. 
Grafinę ir tekstinę informaciją pateikti vadovaujantis 
pateiktu grafiniu/informaciniu medžių žymėjimo ir 
inventorizacijos lentelės pavyzdžiu „Grafinis / 
informacinis medžių žymėjimas plane ir 
inventorizacijos lentelės sudėtis“. Vadovautis 2023-
06-07; 2023-06-28; 2023-10-25 Vilniaus miesto 
savivaldybės tarybos sprendimu Nr. 1-27 ,,Dėl želdinių 
paskelbimo saugotinais ir atkuriamosios vertės įkainių 
saugotinais paskelbtiems želdiniams nustatymo’’.  
Darbus gali atlikti kvalifikaciją inventorizuoti 
medžius ir vertinti jų būklę turintis specialistas.  
Projektą vertinti Vadovaujantis 2024 m. vasario 
12 d patvirtintu Vilniaus miesto savivaldybės 
mero potvarkiu Reg. Nr. 955-208/24 ,,Dėl 
papildomų medžių apsaugos priemonių taikymo 
rekomendacijų tvirtinimo‘‘. Įvertinti medžių 
apsaugos priemonių kriterijus, atitikus sąlygas, 
taikyti tvarkos sąlygas. 
Identifikuotus vertingus želdinius siekti išsaugoti ir 
integruoti į sklypo sprendinius. Privaloma pagrįsti 
būtinybę projektu šalinti medžius, pateikti 
informaciją ar buvo nagrinėtos alternatyvos 



medžiams išsaugoti, 40 cm diametro ir brandesni 
medžiai gali būti siūlomi šalinti tik išimtiniais 
atvejais. 

Numatant medžių (išskyrus invazinius augalus) 

kirtimą, taikomas adekvatus kompensavimas naujais 
želdiniais – kertamo medžio diametras 
kompensuojamas tokia pat sodinamų medžių 
diametrų suma, papildomai numatoma galimybė 
kompensuoti krūmų masyvais, kur 1cm medžio 
kamieno diametro yra tolygus 2 m2 krūmų masyvo 
plotui (jei sodinami 40-60 cm sodinukai, 2-4 vnt./m2 

tankiu, priklausomai nuo augalo rūšies).  
Saugoti medžius už sklypo ribų. 

 

3. Kiti reikalavimai 

3.1. architektūrinės išraiškos priemonės: 

medžiagiškumas, spalva, tūrio formos, 
proporcijos, mastelis 

Vadovautis LR Statybos įstatymo 5 straipsnio bei LR 
Architektūros įstatymo 11 straipsnio reikalavimais. 
Tikslinti pastato dislokaciją sklype, formuojant 
gatvių užstatymo linijas. Nagrinėti užstatymo 
įtaką aplinkai analizuojant numatomas gatvės 
išklotines, formuojamą siluetą. Atsižvelgti ir 
reaguoti į aplinkinio užstatymo aukštingumą,  
charakterį, proporcijas, mastelį; pastatų 
architektūrinė išraiška turi būti kontekstuali aplinkai, 
turi atitikti statinio paskirtį..  Nepriklausomai nuo 

aplinkos, naujas pastatas ar statinys savo tūriu, 
fasado kompozicija privalo derėti prie konteksto, 
tačiau būti šiuolaikiškas savo urbanistiniu sprendimu, 
architektūrine raiška bei technologiniais sprendimais. 
Užtikrinti natūralių, geriausia vietinių statybinių 
medžiagų – plytos, medis, betonas, metalas, stiklas, 

naudojimą. Projektinių pasiūlymų aiškinamajame 
rašte aprašyti, o brėžiniuose ir vizualizacijose 
grafiškai atvaizduoti fasadų medžiaginį ir spalvinį 
sprendimą. Saugoti, neužgožti, neardyti ir 
architektūrinėmis priemonėmis pabrėžti 
susiformavusį kraštovaizdį – reljefą, želdynus ir 
želdinius.  

3.2. reikalavimai sklypo sutvarkymui ir 

apželdinimui 
Parengti profesionalius žemės sklypo sutvarkymo ir 
apželdinimo sprendinius. 
Projektinių pasiūlymų sprendiniuose akcentuoti 
būsimų sprendinių įtaką sklypo ir gretimos aplinkos 
ekologinei būklei, susiklosčiusiems socialiniams 
veiksniams, įvertinti kaip funkcionuos jungtys su 
gretimybėmis, taip pat ne suardyti, bet tobulinti 

esamus funkcinius ryšius teritorijoje. Įvertinti 
gamtinį teritorijos potencialą, esamą reljefą, 
klimatines ir sąlygas. 
Aiškinamajame rašte motyvuotai apibūdinti 
teritorijos sutvarkymo planinės ir erdvinės 
kompozicijos idėją. Sklypo apželdinimo sprendiniais 
atliepti esamos vietos kraštovaizdžio sąlygas, 
užtikrinti teigiamą sprendinių vizualinę įtaką 
supančiai aplinkai ir pagerinti žaliosios Vilniaus 
miesto infrastruktūros kokybę ir biologinę įvairovę 



vietos kontekste. Formuoti vietos kraštovaizdžio 
charakterį atitinkančių želdinių (medžių, krūmų) 
masyvą. 
Siekiant užtikrinti kuo aukštesnę ekosisteminę 
želdinių vertę, sklypo plano želdiniams taikomi šie 
prioritetai: išsaugomi esami medžiai ir želdinių 
masyvai, brandžius saugotinus medžius siekti 
maksimaliai išsaugoti ir sprendiniais prie jų 
prisitaikyti, aprašyti ar kitaip pavaizduoti sprendinių 
suderinamumą su išsaugomais želdiniais,  
projektuojami medžiai (aukštaūgės rūšys), 
projektuojami medeliai (žemaūgės rūšys) ir krūmai 
bei žemę dengiantys krūmų masyvai, projektuojami 

žoliniai medingi augalai, tausojančio šienavimo 
pieva. Taip pat parenkamos aplinkai būdingos, 
vietinės šalies augalų rūšys. Žemiausią ekosisteminę 
vertę turinti veja ir svetimžemiai augalai 
projektuojama tik funkciškai tam pagristuose 
plotuose. 

Numatyti gausesnį želdinimą palei Liepkalnio gatvę. 
Nauji projektuojami želdiniai ir medžiai turi būti 
pažymėti sutartiniais ženklais, kurie žymėjimu 
skiriasi nuo esamų paliekamų želdinių žymėjimo.  
Jei medžiai projektuojami dangoje ar ant perdangų, 
užtikrinti technologines priemones jų kokybiškam 
augimui. Sprendinius pavaizduoti pjūviuose nurodant 
grunto storį virš perdangos. 
Aprašyti sklypo dangų medžiagiškumą, parinkimo 
motyvus.  

Aiškinamajame rašte nurodyti lietaus vandens 
surinkimo sprendinius.  

Pasiūlyti tvarius lietaus vandens surinkimo ir kitus 

tvarią aplinką formuojančius sprendinius 
panaudojant susiklosčiusios gamtinės situacijos 
potencialą.   
Vadovaujantis Vilniaus miesto savivaldybės 
teritorijos bendrojo plano (TPDR registracija Nr. 

T00086338) sprendiniais, didžiausias nelaidžių 
dangų kiekis sklype iki 50 procentų.  

3.3. konteksto sąlygojami reikalavimai Vadovautis STR 2.02.07:2012 „Sandėliavimo, 
gamybos ir pramonės statiniai. Pagrindiniai 
reikalavimai“ . Išlaikyti norminius atstumus nuo 
sklypo ribų iki projektuojamo pastato jo aukščio 
atžvilgiu. 
Turi atitikti aplinkinį užstatymo kontekstą. Patalpų 
planinė struktūra – atitinkanti jų paskirtį. Užtikrinti 
reikalavimus, keliamus žmonėms su negalia pagal 
STR 2.03.01:2019 „Statinių prieinamumas“ bei 
nepažeisti trečiųjų asmenų interesų. 
Neprojektuoti ištisinių pravažiavimų ir 
automobilių stovėjimo aikštelių palei vakarinę 
sklypo ribą; numatyti želdinimą ar kitus 
sprendinius, mažinančius planuojamos veiklos 
poveikį vakarinėje pusėje suplanuotoms 
gyvenamosioms teritorijoms.  



 
3.4. reikalavimai susisiekimo ir inžinerinių 

tinklų plėtrai 
Susisiekimo ir inžinerinių tinklų sprendiniai - pagal 

Vilniaus miesto savivaldybės administracijos 
Infrastruktūros skyriaus prisijungimo prie 
susisiekimo komunikacijų sąlygas ir pagal 

inžinerinius tinklus eksploatuojančių institucijų 
sąlygas. 

3.5. kiti teritorijų planavimo dokumentuose 
nustatyti reikalavimai (bendruosiuose, 

specialiuosiuose planuose) 

Projektiniai pasiūlymai turi atitikti Vilniaus miesto 
savivaldybės teritorijos bendrojo plano (TPDR reg. 

Nr. T00086338) sprendinius ir jo tekstinių 
reglamentų 32,36,39 reikalavimus. Vadovautis 

Vilniaus miesto dviračių takų specialiojo plano 
(TPDR reg. Nr. T00072197)  sprendiniais ir 

Susisiekimo pėsčiomis projektų Vilniaus miesto 
savivaldybėje rengimo ir įgyvendinimo 
rekomendacijomis (patv. Vilniaus miesto 

savivaldybės administracijos direktoriaus 2018-12-

17 įsak. Nr. 30-3844/18(2.1.1E-TD2). 

3.6. su projekto įgyvendinimu susijusi 
būtina viešosios infrastruktūros plėtra  

Nagrinėti sklypo/sklypo dalies prieigas ir įvertinti 
viešosios infrastruktūros (gatvės, pėsčiųjų ir dviračių 
takų) plėtros poreikį. 

3.7. projektinių pasiūlymų vaizdinės 
informacijos parengimas 

Vadovaujantis 2019 m. gruodžio 16 d. Vilniaus 
miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 

įsakymu Nr. 30-3178/19 patvirtintu „Projektinių 
pasiūlymų ir techninio projekto įtraukimo į GIS 
duomenų bazę ir geoportalą „Vilnius 3D planas“ 
tvarkos aprašu, projekto medžiaga pateikiama 
įtraukti į GIS duomenų bazę ir geoportalą „Vilniaus 

3D planas”. Projektinių pasiūlymų sudėtis pagal 
STR1.04.04:2017 „Statinio projektavimas, projekto 
ekspertizė“ 13 priedą. Užtikrinti visuomenės 
informavimą STR „Statinio projektavimas, projekto 
ekspertizė“ VIII skyriuje nustatyta tvarka; 
informacinis stendas turi būti pakankamo dydžio (ne 
mažiau kaip 0,5 kv. m), stende pateikiama statinių 
išdėstymo sklype su gretima urbanistine aplinka 
vizualizacija, nurodoma stendo įrengimo ir 
išmontavimo datos ir kita privaloma informacija. 
Stendo vieta prie statybos objekto parenkama aiškiai 
matomoje vietoje, kad būtų  užtikrintas projektinių 
pasiūlymų viešinimas ir visuomenės informavimas. 

 
 

 

Bernadeta Janukėnė, tel. +370 5 2112509 , el. paštas bernadeta.janukene@vilnius.lt   
Rasa Sloveckaitė el. paštas rasa.sloveckaite@vilnius.lt 
Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo 14 straipsnis: Asmuo turi teisę apskųsti viešojo administravimo 

subjekto priimtą administracinį sprendimą ar kitokį viešojo administravimo subjekto atsakymą į asmens prašymą ar skundą 

arba veiksmą (neveikimą), taip pat viešojo administravimo subjekto vilkinimą atlikti jo kompetencijai priskirtus veiksmus šio 

įstatymo nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo administracinio sprendimo ar atsakymo įteikimo (paskelbimo) asmeniui šio 

įstatymo 13 straipsnio 2 dalyje nustatyta tvarka dienos ar veiksmo (neveikimo) arba vilkinimo paaiškėjimo asmeniui dienos 

tam pačiam viešojo administravimo subjektui arba aukštesniam pagal pavaldumą viešojo administravimo subjektui, arba kitų 

įstatymų, reglamentuojančių ginčų, kylančių iš administracinių teisinių santykių, nagrinėjimą, nustatyta tvarka išankstinio 

ginčų nagrinėjimo ne teismo tvarka institucijai, arba administraciniam teismui. 
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MEDŽIŲ LAJOS IR ŠAKNYNO PROJEKCIJOS ŽYMĖJIMAS BRĖŽINYJE

B2
Ø52(2)

 r = 32 cm x 12

Kamieno kaklelio
skersmuo 40 cm

1.
30

Kamieno skersmuo,
matuojamas 1.3 m
aukštyje

L1
Ø38(1)

B5
Ø36(4)E4

Ø36(3)

Ą7
Ø95(5)

ŠALINAMAS MEDIS
žymens spalva RGB - 205,32,39
Šalinamas medis inventorizacijos plane atvaizduojamas tik dėl arboristinių priežasčių.
Jei medis šalinamas dėl planuojamų sprendinių, šiame plane tai nežymima.
SAUGOMAS GAMTOS OBJEKTAS
žymens spalva RGB - 176,108,59
Šaknų apsaugos ploto spindulys senoliams medžiams - kamieno Ø dauginant iš 15

Lajos projekcija

Kamieno kaklelio diametras

Kamieno ašis

ŽELDINIŲ INVENTORIZACIJOS LENTELĖS PAVYZDYS
Nr.

plane
Medžio
rūšis
lietuviškai

Medžio
rūšis
lotyniškai

Kamieno
diametras(cm)

  1.30 m aukštyje
Medžio aukštis

(m)
Abiotiniai/biotiniai

veiksmai
Medžio būklės

indeksas
 1, 2, 3, 4, 5

Siūlomos/būtinosios
arboristinės/tvarkymo

priemonės

Grafinis/informacinis medžių žymėjimas plane ir medžių inventorizacijos lentelės sudėtis

8 Paprastasis
klevas

Acer
platanoides 32

1. Saugomo šaknų ploto koregavimas galimas tik su EAC arba ISA* sertifikuoto arboristo priežiūra, kiekviena situacija vertinama individualiai.
2. Statinių ir pastatų projektavimas ir statybos darbai  judinant gruntą galimi tik pagal arboristo rekomendacijas, naudojant patvirtintas, medžio gerovę išsaugančias technologijas.
3. Saugomame šaknų plote draudžiama kelti ar žeminti esamo grunto lygį daugiau nei 5 cm.
4. Kasimo darbai vykdomi tik su kvalifikuoto arboristo priežiūra, rankiniu būdu ar naudojant oro kastuvą.
5. Saugomame šaknų plote draudžiama sandėliuoti statybines medžiagas ir gruntą, įvažiuoti mechanizuotomis transporto priemonėmis ar jas ten statyti.
6. Saugomas šaknų plotas aptveriamas apsaugine, ne žemesne kaip 2 m. aukščio tvora su įspėjamaisiais ženklais. Tvora privalo likti visų darbų metu, net jei dalis darbų patenka į šią zoną.

40 Pažeista laja3 Formuojamasis genėjimas

REIKALAVIMAI SAUGOMAM ŠAKNŲ PLOTUI:

K8
Ø36(1)

Pastaba 2: Rengiant topo nuotrauką, atliekama medžių taksacija su tikslia medžio kamieno ašies vieta.
Pastaba 1: Jei medžių šalinimas yra numatytas DP, pažymimas šių medžių šaknų saugojimo plotas plane bei kamieno kaklelio diametras.

Šaknų apsaugos zona

P3
Ø46(1)

Šaknų apsaugos ploto apskaičiavimas:

Medžio kamieno Ø x 12 = saugomo šaknų ploto spindulys (r),
atidedamas nuo medžio kamieno ašies

Pastaba 3: Numatant medžių (išskyrus invazines rūšis) kirtimą, taikomas adekvatus kompensavimas naujais želdiniais - kertamo medžio diametras kompensuojamas tokia pat sodinamų medžių diametrų
suma, papildomai numatoma galimybė kompensuoti krūmų masyvais, kur 1 cm medžio kamieno diametro yra tolygus 2 m2 krūmų masyvo plotui (jei sodinami 60-80 cm sodinukai, 2-4 vnt/m2 tankiu,
priklausomai nuo augalo rūšies ir situacijos).
Pastaba 4: Saugomo gamtos objekto statusą turinčiam medžiui, šaknų apsaugos ploto spindulys (r) apskaičiuojamas kamieno Ø dauginant iš 15.
Pastaba 5: Projekte esami medžiai vaizduojami su lajomis ir šaknyno projekcijomis.

Kamieno diametras 1.30 m aukštyje

K- medžio rūšis; 8 - medžio eilės numeris brėžinyje/žiniaraštyje
Ø36 - kamieno diametras; 1 - medžio būklė

Pastabos

  0.32

SVARBU:
A. Gamtinėje medžio augimvietėje šaknų projekcija visuomet didesnė už lajos projekciją.
Urbanizuotose teritorijose šaknų projekcija gali būti asimetriška ir mažesnė.
B. Parenkant projektinius sprendinius, būtina numatyti esamo šaknyno išsaugojimo priemones,
nemažinant esamo šaknyno ploto. Mažinimo atveju - būtinas EAC arba ISA* arboristo vertinimas.
C. Projektuojant dangas lajos projekcijos plote, dangų atitraukimas skaičuojamas nuo kamieno
kaklelio.

* EAC - Europos arboristikos tarybos (European Arboricultural Council (EAC)) sertifikatas – European Tree Worker (ETW), ISA - Tarptautinės arboristikos draugijos sertifikatas ( International Society of Arboriculture (ISA))

Kiti žymėjimai:

1 - GEROS BŪKLĖS MEDIS
žymens spalva RGB - 23,181,44

2 - PATENKINAMOS BŪKLĖS MEDIS
žymens spalva RGB -  0,191,255

4 - BLOGOS BŪKLĖS MEDIS
žymens spalva RGB - 99,100,102

5 - ŽUVĘS MEDIS
žymens spalva RGB - 205,32,39

Medžio būklės indekso ženklai

3 - NEPATENKINAMOS BŪKLĖS MEDIS
žymens spalva RGB -  147,39,143

Inventorizacijos
data

2023-12-10

Medžio
unikalus
Nr.

1111
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VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA 

Išduodamos pagal pateiktą statytojo (užsakovo) prašymą 2024-02-27 Nr. E348-275/24(2.9.4.9E-
INF) 

PRISIJUNGIMO PRIE SUSISIEKIMO KOMUNIKACIJŲ SĄLYGOS 

 2024-02-28 Nr. 24/87 

 Projekto pavadinimas Gamybos paskirties pastato, Liepkalnio g. 167A, Vilniuje 

statybos projektas 

 Statytojas (užsakovas) UAB „Freor LT“ 

 

Susisiekimo komunikacijų sąlygos 

 

Žemės sklypo eismo jungtį numatyti iki Liepkalnio gatvės statinio (unikalus daikto numeris 

4400-1299-6857). 

Eismo jungties parametrai nustatomi ir tvirtinami Inžinerinių statinių projektų ir projektinių 

pasiūlymų vertinimo darbo grupėje. 

Liepkalnio gatvės nuovažą, patenkančią į statinį (unikalus daikto numeris 4400-1299-6857), 

projektuoti dešiniaisiais posūkiais, vadovaujantis statybos techninio reglamento STR 2.06.04:2014 

„Gatvės ir vietinės reikšmės keliai. Bendrieji reikalavimai“ 29 punkto 6 lentelės nustatytais 

reikalavimais, pasirašius Susitarimą dėl Savivaldybės turto atstatymo ir statybvietės teritorijos 

sutvarkymo.  

 

 

 

Infrastruktūros grupės vadovas, vykdantis Savivaldybės 
vyriausiojo inžinieriaus funkcijas                                                                                       Ilja Karužis 
 

 

 

INFORMACIJA STATYTOJUI: Vadovaujantis Infrastruktūros plėtros įstatymo 7 straipsnio 3 dalimi turėsite teikti pasiūlymą dėl infrastruktūros plėtros 
sutarties sudarymo, jei siekiama suprojektuoti, įrengti ir (ar) pastatyti kompleksinio ir (ar) specialiojo teritorijų planavimo dokumentuose suplanuotą 
savivaldybės infrastruktūrą ar atskirus šios infrastruktūros elementus arba vadovaujantis Savivaldybės infrastruktūros plėtros įmokos nustatymo 
metodika, patvirtinta Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2020 m. gruodžio 30 d. nutarimu Nr. 1475 „Dėl kompensacijos savivaldybių infrastruktūros 
plėtros iniciatoriams už jų patirtas išlaidas apskaičiavimo ir išmokėjimo tvarkos aprašo ir savivaldybės infrastruktūros plėtros įmokos nustatymo 
metodikos patvirtinimo“, turėsite teikti prašymą apskaičiuoti įmoką (pagal Metodikos 1 priede pateiktą formą). Vadovaujantis minėta Metodika, 
prašymas apskaičiuoti įmoką turi būti pateikiamas prieš pateikiant prašymą išduoti statybą leidžiantį dokumentą arba iki statybos darbų pradžios, kai 
statybą leidžiantis dokumentas neprivalomas.  

 

Asta Jurskienė, tel. (8 5) 211 2717, el. paštas asta.jurskiene@vilnius.lt 
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BENDRIEJI STATINIO RODIKLIAI 

 

Pavadinimas 
Mato 

vienetas 
Kiekis Pastabos 

         I. SKLYPAS: Liepkalnio g. 167A, Vilnius (kad. Nr. 0101/0159:1272) 

1.1. Sklypo plotas m2 13 100  

1.2. Sklypo dalis m2 395 
Sklypo dalis bus 
atiduodama Vilniaus 
Miesto savivaldybei 

1.3. Sklypo plotas (po sklypo dalies atskyrimo ir perdavimo VMS) m2 12 705 
Sklypo rodikliai 
skaičiuojami nuo šio 
sklypo ploto 

1.4. Sklypo užstatymo plotas m2 6 483*  

1.5. sklypo užstatymo intensyvumas % 54,7% Iki 0,6 (7623 m²)  
Pagal PPRU 

1.6. sklypo užstatymo tankumas % 51,0% Iki 0,6 (7623 m²) 
Pagal PPRU 

1.7. 1. Priklausomieji želdynai viso sklypo ploto % 20* Nuo 12 705 m2 ploto 

1.7. 2. Priklausomieji želdynai viso sklypo ploto % 22* Nuo 13 100 m2 ploto 

1.8.1. Nelaidžios dangos (įskaitant statinio užstatymą) m2 (%) 9937,78 *(78*) 
Max. 50 proc. (6352m²) 
Pagal PPRU 
Nuo 12 705 m2 ploto 

1.8.2. Nelaidžios dangos (įskaitant statinio užstatymą) m2 (%) 9971,78*(76*) 
 

Max. 50 proc. (6352m²) 
Pagal PPRU 
Nuo 13 100 m2 ploto 

1.9. Automobilių parkavimo vietos Vnt. 70* 6173,63 /100=62  
Viso poreikis:62 

             II. PASTATAI 

NEGYVENAMOSIOS PASKIRTIES  
7.8. Gamybos, pramonės paskirties pastatai 

Ypatingasis  statinys 

2.1. Pastato bendras plotas m² 6 949,94  

2.2. Pastato pagrindinis plotas m² 6 173,63  

2.3. Pastato pagalbinis plotas m² 776,31  

2.4. Pastato tūris m³ 74 510  

2.5. Aukštų skaičius  vnt. 1 su 
antresole 

 

2.6.Pastato aukštis  m 13.7 
Nuo pirmo aukšto 
grindų altitudės 

175,70 

2.7.Pastato aukštis  m 11,4 
Nuo vidutinės esamo 

žemės paviršiaus 
altitudės 177,98 

2.8.Energinio naudingumo klasė [5.41]  A++  

IV. KITI STATINIAI 

4.1. Automobilių stovėjimo aikštelės dalis ties  Liepkalnio gatve m² 2186,60*  

4.2. Vidinis GS  pravažiavimas nuo Kelmytės g.15 m² 525,40*  

4.3. Vidinis pravažiavimas nuo Liepkalnio gatvės m² 546*  

4.3. Atitvaros  ≥ 1 iki ≤ 2 m; m 165*  

4.4. Pėsčiųjų takai m² 395,00*  

 



                                     
 

 

UAB „ARCHiSTATA“/ Į.k. 305664022 / info@archistata.lt /+370 615 25564 / WWW.ARCHISTATA.LT / 

LT13704409010119234 SEB bankas 
* Žvaigždute pažymėti rodikliai gali turėti neesminių nukrypimų  projekto rengimo eigoje. Statybos darbai gali būti vykdomi 

etapais, skirtingomis statybos rūšimis. 
 
 

Statinio projekto vadovas           Evelina Aistė Kačerovskytė A1509 
 ______________________________________________________________________________ 

(vardas, pavardė, parašas, kvalifikacijos atestato arba pažymos Nr., data) 
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KVAL.
DOK.
NR.

STATINIO PROJEKTO PAVADINIMAS:

LAPAS

1
LT

STATYTOJAS /UŽSAKOVAS:

DOKUMENTO PAVADINIMAS: LAIDA

DOKUMENTO ŽYMUO:

SITUACIJOS SCHEMA

STATINIO NUMERIS IR PAVADINIMAS:SPVA1509 E.A. KAČEROVSKYTĖ

LAPŲ

1

M1:2000

UAB "FREOR LT" į.k 125406166
Katiliškių g. 92, LT-02190 Vilnius

2024

UAB "ARCHiSTATA" / i.k 305664022 / info@archistata.lt / +370 615 25564

WWW.ARCHISTATA.LT

Š

SITUACIJOS SCHEMA

SPV-SPDVA1509 E.A. KAČEROVSKYTĖ 2024

PASTABOS:

1. Atliekant statybos darbus, būtina apsaugoti ir nepažeisti esamų komunikacijų (dujotiekio, lietaus, vandens, šiluminių trasų, elektros ir telefono) linijų tinklų.

Vykdant darbus, išsikviesti atitinkamų institucijų atstovus. Visus darbus, susijusius su inžinerinių tinklų pertvarkymu, statybos metu, reikia suderinti su tuos tinklus

eksplotuojančiomis įmonėmis.

2.        Prieš  pradedant vykdyti  žemės darbus  išsiimti  leidimą žemės  darbams  vykdyti. Vykdant  žemės  darbus  vadovautis STR 1.07.02:2005  "Žemės

darbai". Vykdant inžinerinių tinklų įrengimą , vadovautis Saugos ir sveikatos taisyklės statyboje DT 5-00.

3. Prieš užkasant gaminius ir atliekant montavimo darbus, matmenis būtina tikslinti vietoje. Spalvas derinti su projekto autorium.

4. Projektas atitinka statybos normas, higienos, gamtosaugos ir priešgaisrinius reikalavimus.

6. Nužymėjimas atliktas koordinatėmis (koordinačių sistemoje LKS-94) arba nurodant atstumus.

7. Konkrečių aikštelių /detalių matmenys, sudalinimai ir pan. pateikiami atskiruose brėžiniuose .

8. Esama eismo organizavimo situacija nekeičiama. Projekto sprendiniai neįtakoja esamo viešojo transporto ir lengvųjų automobilių eismo.

9. Projektas atitinka statybos normas, higienos, gamtosaugos ir priešgaisrinius reikalavimus.

Informacija apie inžinerinius tinklus gauta iš TIIIS.

TIIIS prašymo numeris: : TIIIS1-20230416-0259

SUTARTINIAI ŽYMĖJIMAI

SKLYPO RIBOS (kad. Nr. 0101/0159:761)

KELMYTĖS G. 15 VILNIUS

PLOTAS: 14 498 M²

UŽSTATYTI LEIDŽIAMA TERITORIJA

SKLYPO RIBOS (KAD. NR. 0101/0159:1272)

LIEPKALNIO G. 167A, VILNIUS

PLOTAS: 13100 M²

UŽSTATYTI LEIDŽIAMA TERITORIJA

III  ETAPAS

IV ETAPAS

ESAMI PASTATAI

 ĮVAŽIAVIMAI Į TERITORIJĄ

PROJEKTUOJAMAS PREKYBOS PASKIRTIES

PASTATAS.

PROJEKTUOJAMAS GAMYBOS PASKIRTIES

PASTATAS.

ESAMAS GAMYBOS PASTATAS I ETAPAS

YPATINGAS STATINYS UNIK Nr.4400-5253-4188

KATILIŠKIŲ G. 92, VILNIUS

ESAMAS GAMYBOS PASTATAS II ETAPAS

YPATINGAS STATINYS UNIK NR.4400-6169-0282

KELMYTĖS G. 3 , VILNIUS

NESUFORMUOTAS ŽEMĖS SKLYPAS

TAIKOMI REGLAMENTAI:

-SĄLYGINIS DIDŽIAUSIAS NELAIDŽIŲ DANGŲ

KIEKIS SKLYPE (%) 50

-DIDŽIAUSIAS GALIMAS VIENO MAŽMENINĖS

PREKYBOS OBJEKTO BENDRAS PLOTAS (M2)

5000

-SĄLYGINIS DIDŽIAUSIAS NELAIDŽIŲ DANGŲ

KIEKIS SKLYPE (%)40

- DIDŽIAUSIAS GALIMAS VIENO MAŽMENINĖS

PREKYBOS OBJEKTO BENDRAS PLOTAS (M2)

500

SUTARTINIAI APRIBOJIMŲ  ŽYMĖJIMAI

ELEKTROS TINKLŲ APSAUGOS ZONA, PO 1 M

NUO POŽEMINIŲ KABELIŲ LINIJOS

POŽEMINIŲ ELEKTRONINIŲ RYŠIŲ TINKLŲ

APSAUGOS ZONA, PO 1 M NUO LAIDINIŲ

LINIJŲ

GAMTINIŲ DUJŲ TINKLŲ APSAUGOS ZONA, PO

7 M NUO TRASOS KRAŠTŲ
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7.8  GAMYBOS PASKIRTIES PASTATAS

GAMYBOS PASKIRTIES PASTATO, LIEPKALNIO G. 167A, VILNIUJE STATYBOS
PROJEKTAS

ARCH-PP-24-02-SP.B-01

5

3

4

Aukšto slėgio dujotiekis Pln d 630

Apsaugos juosta iki  pastato nem
ažiau nei 7m

.

010101591579

010101590551

010101590693

010101590282

Planuojamas įvažiavimas iš Liepkalnio g. į teritoriją IV

etapas. Vadovaujantis prisijungimo prie susisiekimo
komunikacijų sąlygomis Nr. 24/87 įvažiavimas iš Liepkalnio
g. (Liepkalnio g. statinyje) projektuojamas pasirašius atskirą
susitarimą su savivaldybe.
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SUTARTINIAI ŽYMĖJIMAI

SKLYPO RIBOS (kad. Nr. 0101/0159:761)

KELMYTĖS G. 15 VILNIUS

PLOTAS: 14 498 M²

UŽSTATYTI LEIDŽIAMA TERITORIJA

SKLYPO RIBOS (KAD. NR. 0101/0159:1272)

LIEPKALNIO G. 167A, VILNIUS

PLOTAS: 13100 M²

UŽSTATYTI LEIDŽIAMA TERITORIJA

III  ETAPAS

IV  ETAPAS

ESAMI PASTATAI

PROJEKTUOJAMAS  PASTATAS

PAGRINDINIS ĮĖJIMAS  Į PASTATĄ

ĮVAŽIAVIMAS Į PASTATĄ

ĮVAŽIAVIMAS

PROJEKTINIAI SPRENDINIAI

PROJEKTUOJAMA SEGMENTINĖ TVORA

VERTIKALI APŽELDINTA AKUSTINĖ SIENA

AUTOMATINIS PAKELIAMAS ATITVARAS

PROJEKTUOJAMi  AUTOMATINIAI VARTAI

ELEKTROMOBILIŲ STOVĖJIMO VIETA

ŽN STOVĖJIMO VIETA

LENGVŲJŲ AUTOMOBILIŲ STOVĖJIMO VIETA

LENGVŲJŲ AUTOMOBILIŲ JUDĖJIMO

TRAJEKTORIJA

SUNKIASVORIŲ AUT. JUDĖJIMO

TRAJEKTORIJA

GAISRINIO AUTOMOBILIO JUDĖJIMO

TRAJEKTORIJA

ĮVAŽIAVIMAS / IŠVAŽIAVIMAS IŠ SKLYPO

PROJEKTUOJAMI DVIRAČIŲ STOVAI
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NR.

STATINIO PROJEKTO PAVADINIMAS:

LAPAS

1
LT

STATYTOJAS /UŽSAKOVAS:

DOKUMENTO PAVADINIMAS: LAIDA

DOKUMENTO ŽYMUO:

SKLYPO  PLANAS

STATINIO NUMERIS IR PAVADINIMAS:

7.8  GAMYBOS PASKIRTIES PASTATAS

SPVA1509 E.A. KAČEROVSKYTĖ

LAPŲ

1

M1:500

UAB "FREOR LT" į.k 125406166
Katiliškių g. 92, LT-02190 Vilnius

UAB "ARCHiSTATA" / i.k 305664022 / info@archistata.lt / +370 615 25564

WWW.ARCHISTATA.LT

Informacija apie inžinerinius tinklus gauta iš TIIIS.

TIIIS prašymo numeris: : TIIIS1-20230416-0259

SPV-SPDVA1509 E.A. KAČEROVSKYTĖ 2024

Š

SITUACIJOS SCHEMA

IV etapu sklypo teritorijoje projektuojama:

-70 vnt. aut. stovėjimo vietų

iš jų Minimalus bendras neįgaliųjų automobilių stovėjimo vietų 

skaičius pritaikytas  vadovaujantis STR 2.03.01:2019, 1 lentele:

-1 vnt. ŽN (A)vnt.

iš jų elektromobilių stovėjimo vietos vadovaujantis

STR 2.06.04:2014,107punktu: 

-3 vnt. (įrengiama IV etapo ribose) 

10

20

 0

Vilnius

PASTABOS:

1. Atliekant statybos darbus, būtina apsaugoti ir nepažeisti esamų komunikacijų (dujotiekio, lietaus, vandens, šiluminių trasų, elektros ir telefono) linijų tinklų.

Vykdant darbus, išsikviesti atitinkamų institucijų atstovus. Visus darbus, susijusius su inžinerinių tinklų pertvarkymu, statybos metu, reikia suderinti su tuos tinklus

eksplotuojančiomis įmonėmis.

2.        Prieš  pradedant vykdyti  žemės darbus  išsiimti  leidimą žemės  darbams  vykdyti. Vykdant  žemės  darbus  vadovautis STR 1.07.02:2005  "Žemės

darbai". Vykdant inžinerinių tinklų įrengimą , vadovautis Saugos ir sveikatos taisyklės statyboje DT 5-00.

3. Prieš užkasant gaminius ir atliekant montavimo darbus, matmenis būtina tikslinti vietoje. Spalvas derinti su projekto autorium.

4. Projektas atitinka statybos normas, higienos, gamtosaugos ir priešgaisrinius reikalavimus.

6. Nužymėjimas atliktas koordinatėmis (koordinačių sistemoje LKS-94) arba nurodant atstumus.

7. Konkrečių aikštelių /detalių matmenys, sudalinimai ir pan. pateikiami atskiruose brėžiniuose .

8. Esama eismo organizavimo situacija nekeičiama. Projekto sprendiniai neįtakoja esamo viešojo transporto ir lengvųjų automobilių eismo.

9. Projektas atitinka statybos normas, higienos, gamtosaugos ir priešgaisrinius reikalavimus.

-2 vnt. ŽN (B)vnt.

GAMYBOS PASKIRTIES PASTATO, LIEPKALNIO G. 167A, VILNIUJE STATYBOS
PROJEKTAS

ARCH-PP-24-02-SP.B-02

-3 vnt. (įrengiama IV etapo ribose + III etapo elektromobiliai

2024
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SUTARTINIAI ŽYMĖJIMAI

SKLYPO RIBOS (kad. Nr. 0101/0159:761)

KELMYTĖS G. 15 VILNIUS

PLOTAS: 14 498 M²

UŽSTATYTI LEIDŽIAMA TERITORIJA

SKLYPO RIBOS (KAD. NR. 0101/0159:1272)

LIEPKALNIO G. 167A, VILNIUS

PLOTAS: 13100 M²

UŽSTATYTI LEIDŽIAMA TERITORIJA

III  ETAPAS

IV  ETAPAS

ESAMI PASTATAI

PROJEKTUOJAMAS  PASTATAS

PAGRINDINIS ĮĖJIMAS  Į PASTATĄ

ĮVAŽIAVIMAS Į PASTATĄ

ĮVAŽIAVIMAS

PROJEKTINIAI SPRENDINIAI

PROJEKTUOJAMA SEGMENTINĖ TVORA

VERTIKALI APŽELDINTA AKUSTINĖ SIENA

AUTOMATINIS PAKELIAMAS ATITVARAS

PROJEKTUOJAMi  AUTOMATINIAI VARTAI

ELEKTROMOBILIŲ STOVĖJIMO VIETA

ŽN STOVĖJIMO VIETA

LENGVŲJŲ AUTOMOBILIŲ STOVĖJIMO VIETA

LENGVŲJŲ AUTOMOBILIŲ JUDĖJIMO

TRAJEKTORIJA

SUNKIASVORIŲ AUT. JUDĖJIMO

TRAJEKTORIJA

GAISRINIO AUTOMOBILIO JUDĖJIMO

TRAJEKTORIJA

ĮVAŽIAVIMAS / IŠVAŽIAVIMAS IŠ SKLYPO

PROJEKTUOJAMI DVIRAČIŲ STOVAI

ESAMI SAVAIMINIAI ŽELDINIAI

d3

PA

AV

SUTARTINIAI ŽYMĖJIMAI STATINIAI

PROJEKTUOJAMAS PREKYBOS PASKIRTIES

PASTATAS

PROJEKTUOJAMAS GAMYBOS PASKIRTIES

PASTATAS

ESAMAS GAMYBOS PASKIRTIES PASTATAS

ESAMAS GAMYBOS PASKIRTIES PASTATAS

PROJEKTUOJAMA KONTEINERIŲ STOGINĖ

LENGVŲJŲ AUT. AIKŠTELĖ-68 VNT.(IIIetapas)

VIDINIS KIEMAS. AIKŠTELĖ

LENGVŲJŲ AUT. AIKŠTELĖ-81 VNT.(IV etapas)

PROJEKTUOJAMAS SUOLAS

PROJEKTUOJAMAS VĖLIAVŲ STOVAS

ŠIUKŠLIŲ RŪŠIAVIMO ŠIUKŠLEDEŽĖS

ŠIUKŠLEDEŽĖ

VADOVAUJANTIS PRISIJUNGIMO PRIE

SUSISIEKIMO KOMUNIKACIJŲ SĄLYGOMIS NR.

24/87 ĮVAŽIAVIMAS IŠ LIEPKALNIO G.

(LIEPKALNIO G. STATINYJE)

PROJEKTUOJAMAS PASIRAŠIUS ATSKIRĄ

SUSITARIMĄ SU SAVIVALDYBE.

395KV.M. PAGAL PRELEMINARIĄ PARAMOS

SUTARTĮ REG. NR.2023-03-15 NR. 29-116/23

PERDUODAMA SKLYPO DALIS

DUJOTIEKIO APSAUGOS ZONOS RIBOS

INFILTRACIJA. SPRENDINYS TIKLSINAMAS

SEKANČIUOSE PROJEKTAVIMO ETAPUOSE

S01

V

3xšr

1xšr

1

2

3

4

k

1B

1A

2A

LAIDA DATA KEITIMO PRIEŽASTYS

0

KVAL.
DOK.
NR.

STATINIO PROJEKTO PAVADINIMAS:

LAPAS

1
LT

STATYTOJAS /UŽSAKOVAS:

DOKUMENTO PAVADINIMAS: LAIDA

DOKUMENTO ŽYMUO:

SKLYPO AUKŠČIŲ PLANAS

STATINIO NUMERIS IR PAVADINIMAS:SPVA1509 E.A. KAČEROVSKYTĖ

LAPŲ

1

M1:500

UAB "FREOR LT" į.k 125406166
Katiliškių g. 92, LT-02190 Vilnius

2023

UAB "ARCHiSTATA" / i.k 305664022 / info@archistata.lt / +370 615 25564

WWW.ARCHISTATA.LT

Informacija apie inžinerinius tinklus gauta iš TIIIS.

TIIIS prašymo numeris: : TIIIS1-20230416-0259

SPV-SPDVA1509 E.A. KAČEROVSKYTĖ 2024

SITUACIJOS SCHEMA

PASTABOS:

1. Atliekant statybos darbus, būtina apsaugoti ir nepažeisti esamų komunikacijų (dujotiekio, lietaus, vandens, šiluminių trasų, elektros ir telefono) linijų tinklų.

Vykdant darbus, išsikviesti atitinkamų institucijų atstovus. Visus darbus, susijusius su inžinerinių tinklų pertvarkymu, statybos metu, reikia suderinti su tuos tinklus

eksplotuojančiomis įmonėmis.

2.        Prieš  pradedant vykdyti  žemės darbus  išsiimti  leidimą žemės  darbams  vykdyti. Vykdant  žemės  darbus  vadovautis STR 1.07.02:2005  "Žemės

darbai". Vykdant inžinerinių tinklų įrengimą , vadovautis Saugos ir sveikatos taisyklės statyboje DT 5-00.

3. Prieš užkasant gaminius ir atliekant montavimo darbus, matmenis būtina tikslinti vietoje. Spalvas derinti su projekto autorium.

4. Projektas atitinka statybos normas, higienos, gamtosaugos ir priešgaisrinius reikalavimus.

6. Nužymėjimas atliktas koordinatėmis (koordinačių sistemoje LKS-94) arba nurodant atstumus.

7. Konkrečių aikštelių /detalių matmenys, sudalinimai ir pan. pateikiami atskiruose brėžiniuose .

8. Esama eismo organizavimo situacija nekeičiama. Projekto sprendiniai neįtakoja esamo viešojo transporto ir lengvųjų automobilių eismo.

9. Projektas atitinka statybos normas, higienos, gamtosaugos ir priešgaisrinius reikalavimus.

Š

7.8  GAMYBOS PASKIRTIES PASTATAS

GAMYBOS PASKIRTIES PASTATO, LIEPKALNIO G. 167A, VILNIUJE STATYBOS
PROJEKTAS

ARCH-PP-24-02-SP.B-03
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SUTARTINIAI ŽYMĖJIMAI

SKLYPO RIBOS (kad. Nr. 0101/0159:761)

KELMYTĖS G. 15 VILNIUS

PLOTAS: 14 498 M²

UŽSTATYTI LEIDŽIAMA TERITORIJA

SKLYPO RIBOS (KAD. NR. 0101/0159:1272)

LIEPKALNIO G. 167A, VILNIUS

PLOTAS: 13100 M²

UŽSTATYTI LEIDŽIAMA TERITORIJA

III  ETAPAS

IV  ETAPAS

ESAMI PASTATAI

PROJEKTUOJAMAS  PASTATAS

PAGRINDINIS ĮĖJIMAS  Į PASTATĄ

ĮVAŽIAVIMAS Į PASTATĄ

ĮVAŽIAVIMAS

PROJEKTINIAI SPRENDINIAI

PROJEKTUOJAMA SEGMENTINĖ TVORA

VERTIKALI APŽELDINTA AKUSTINĖ SIENA

AUTOMATINIS PAKELIAMAS ATITVARAS

PROJEKTUOJAMi  AUTOMATINIAI VARTAI

ELEKTROMOBILIŲ STOVĖJIMO VIETA

ŽN STOVĖJIMO VIETA

LENGVŲJŲ AUTOMOBILIŲ STOVĖJIMO VIETA

LENGVŲJŲ AUTOMOBILIŲ JUDĖJIMO

TRAJEKTORIJA

SUNKIASVORIŲ AUT. JUDĖJIMO

TRAJEKTORIJA

GAISRINIO AUTOMOBILIO JUDĖJIMO

TRAJEKTORIJA

ĮVAŽIAVIMAS / IŠVAŽIAVIMAS IŠ SKLYPO

PROJEKTUOJAMI DVIRAČIŲ STOVAI

ESAMI SAVAIMINIAI ŽELDINIAI

d3

PA

AV

SUTARTINIAI ŽYMĖJIMAI STATINIAI

PROJEKTUOJAMAS PREKYBOS PASKIRTIES

PASTATAS

PROJEKTUOJAMAS GAMYBOS PASKIRTIES

PASTATAS

ESAMAS GAMYBOS PASKIRTIES PASTATAS

ESAMAS GAMYBOS PASKIRTIES PASTATAS

PROJEKTUOJAMA KONTEINERIŲ STOGINĖ

LENGVŲJŲ AUT. AIKŠTELĖ-68 VNT.(IIIetapas)

VIDINIS KIEMAS. AIKŠTELĖ

LENGVŲJŲ AUT. AIKŠTELĖ-81 VNT.(IV etapas)

PROJEKTUOJAMAS SUOLAS

PROJEKTUOJAMAS VĖLIAVŲ STOVAS

ŠIUKŠLIŲ RŪŠIAVIMO ŠIUKŠLEDEŽĖS

ŠIUKŠLEDEŽĖ

VADOVAUJANTIS PRISIJUNGIMO PRIE

SUSISIEKIMO KOMUNIKACIJŲ SĄLYGOMIS NR.

24/87 ĮVAŽIAVIMAS IŠ LIEPKALNIO G.

(LIEPKALNIO G. STATINYJE)

PROJEKTUOJAMAS PASIRAŠIUS ATSKIRĄ

SUSITARIMĄ SU SAVIVALDYBE.

395KV.M. PAGAL PRELEMINARIĄ PARAMOS

SUTARTĮ REG. NR.2023-03-15 NR. 29-116/23

PERDUODAMA SKLYPO DALIS

S01

3xšr

1xšr

1

2

3

4

k

1B

1A

2A

V

SEKANČIUOSE PROJEKTAVIMO ETAPUOSE

SUTARTINIAI ŽYMĖJIMAI DANGOS

BETONINIŲ TRINKELIŲ DANGA PĖSTIEJI

BETONINIŲ TRINKELIŲ DANGA VAŽIUOJAMO D.

BET. AŽŪRINIŲ TRINKELIŲ DANGA SU

SKALDOS UŽPILDU (VAŽIUOJAMOJI DALIS)

BET. AŽŪRINIŲ TRINKELIŲ DANGA SU ŽOLĖS

INTARPAIS  (PĖSČIŲJŲ DALIS)

DRENUOJANTI NUOGRINDA

PROJEKTUOJAMA Pušis juodoji (Pinus nigra)

PROJEKTUOJAMA Beržas himalajinis

(lot.Betula utilis) 'Doorenbos'

PROJEKTUOJAMA švedinis šermukšnis -

lot.sorbus intermedia

PROJEKTUOJAMA Pilkasis klevas lot.

Acer griseum (Paperbark Maple)

PROJEKTUOJAMA dekoratyviniai krūmai

PROJEKTUOJAMA daugiamečiai smilginiai

augalai

m1

m2

m3

m4

kk02
kk01

REGENERUOJAMA VEJA

PROJEKTUOJAMA VEJA

VIJOKLINIAI AUGALAI (vertikalus

apželdinimas)

LAIDA DATA KEITIMO PRIEŽASTYS

0

KVAL.
DOK.
NR.

STATINIO PROJEKTO PAVADINIMAS:

LAPAS

1
LT

STATYTOJAS /UŽSAKOVAS:

DOKUMENTO PAVADINIMAS: LAIDA

DOKUMENTO ŽYMUO:

SKLYPO SUTVARKYMO (APLINKOTVARKOS PLANAS)

STATINIO NUMERIS IR PAVADINIMAS:SPVA1509 E.A. KAČEROVSKYTĖ

LAPŲ

1

M1:500

UAB "FREOR LT" į.k 125406166
Katiliškių g. 92, LT-02190 Vilnius

UAB "ARCHiSTATA" / i.k 305664022 / info@archistata.lt / +370 615 25564

WWW.ARCHISTATA.LT

Informacija apie inžinerinius tinklus gauta iš TIIIS.

TIIIS prašymo numeris: : TIIIS1-20230416-0259

SPV-SPDVA1509 E.A. KAČEROVSKYTĖ 2024

PASTABOS:

1. Atliekant statybos darbus, būtina apsaugoti ir nepažeisti esamų komunikacijų (dujotiekio, lietaus, vandens, šiluminių trasų, elektros ir telefono) linijų tinklų.

Vykdant darbus, išsikviesti atitinkamų institucijų atstovus. Visus darbus, susijusius su inžinerinių tinklų pertvarkymu, statybos metu, reikia suderinti su tuos tinklus

eksplotuojančiomis įmonėmis.

2.        Prieš  pradedant vykdyti  žemės darbus  išsiimti  leidimą žemės  darbams  vykdyti. Vykdant  žemės  darbus  vadovautis STR 1.07.02:2005  "Žemės

darbai". Vykdant inžinerinių tinklų įrengimą , vadovautis Saugos ir sveikatos taisyklės statyboje DT 5-00.

3. Prieš užkasant gaminius ir atliekant montavimo darbus, matmenis būtina tikslinti vietoje. Spalvas derinti su projekto autorium.

4. Projektas atitinka statybos normas, higienos, gamtosaugos ir priešgaisrinius reikalavimus.

6. Nužymėjimas atliktas koordinatėmis (koordinačių sistemoje LKS-94) arba nurodant atstumus.

7. Konkrečių aikštelių /detalių matmenys, sudalinimai ir pan. pateikiami atskiruose brėžiniuose .

8. Esama eismo organizavimo situacija nekeičiama. Projekto sprendiniai neįtakoja esamo viešojo transporto ir lengvųjų automobilių eismo.

9. Projektas atitinka statybos normas, higienos, gamtosaugos ir priešgaisrinius reikalavimus.

Š

2024
7.8  GAMYBOS PASKIRTIES PASTATAS

GAMYBOS PASKIRTIES PASTATO, LIEPKALNIO G. 167A, VILNIUJE STATYBOS
PROJEKTAS

ARCH-PP-24-02-SP.B-04

370.00m2

512.00m2 (  kai 12705 m2)

2712.00m2

25.00m2

75.00m2

546.00m2 ( kai 13100 m2)
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SUTARTINIAI ŽYMĖJIMAI

SKLYPO RIBOS (kad. Nr. 0101/0159:761)

KELMYTĖS G. 15 VILNIUS

PLOTAS: 14 498 M²

UŽSTATYTI LEIDŽIAMA TERITORIJA

SKLYPO RIBOS (KAD. NR. 0101/0159:1272)

LIEPKALNIO G. 167A, VILNIUS

PLOTAS: 13100 M²

UŽSTATYTI LEIDŽIAMA TERITORIJA

III  ETAPAS

IV  ETAPAS

ESAMI PASTATAI

PROJEKTUOJAMAS  PASTATAS

PAGRINDINIS ĮĖJIMAS  Į PASTATĄ

ĮVAŽIAVIMAS Į PASTATĄ

ĮVAŽIAVIMAS

PROJEKTINIAI SPRENDINIAI

PROJEKTUOJAMA SEGMENTINĖ TVORA

VERTIKALI APŽELDINTA AKUSTINĖ SIENA

AUTOMATINIS PAKELIAMAS ATITVARAS

PROJEKTUOJAMi  AUTOMATINIAI VARTAI

ELEKTROMOBILIŲ STOVĖJIMO VIETA

ŽN STOVĖJIMO VIETA

LENGVŲJŲ AUTOMOBILIŲ STOVĖJIMO VIETA

LENGVŲJŲ AUTOMOBILIŲ JUDĖJIMO

TRAJEKTORIJA

SUNKIASVORIŲ AUT. JUDĖJIMO

TRAJEKTORIJA

GAISRINIO AUTOMOBILIO JUDĖJIMO

TRAJEKTORIJA

ĮVAŽIAVIMAS / IŠVAŽIAVIMAS IŠ SKLYPO

PROJEKTUOJAMI DVIRAČIŲ STOVAI

ESAMI SAVAIMINIAI ŽELDINIAI

d3

PA

AV

m1

SUTARTINIAI ŽYMĖJIMAI STATINIAI

PROJEKTUOJAMAS PREKYBOS PASKIRTIES

PASTATAS

PROJEKTUOJAMAS GAMYBOS PASKIRTIES

PASTATAS

ESAMAS GAMYBOS PASKIRTIES PASTATAS

ESAMAS GAMYBOS PASKIRTIES PASTATAS

PROJEKTUOJAMA KONTEINERIŲ STOGINĖ

PROJEKTUOJAMA INŽ. STATINYS KATILINĖ

LENGVŲJŲ AUT. AIKŠTELĖ-68 VNT.(IIIetapas)

VIDINIS KIEMAS. AIKŠTELĖ

LENGVŲJŲ AUT. AIKŠTELĖ-81 VNT.(IV etapas)

PROJEKTUOJAMAS SUOLAS

PROJEKTUOJAMAS VĖLIAVŲ STOVAS

ŠIUKŠLIŲ RŪŠIAVIMO ŠIUKŠLEDEŽĖS

ŠIUKŠLEDEŽĖ

VADOVAUJANTIS PRISIJUNGIMO PRIE

SUSISIEKIMO KOMUNIKACIJŲ SĄLYGOMIS NR.

24/87 ĮVAŽIAVIMAS IŠ LIEPKALNIO G.

(LIEPKALNIO G. STATINYJE)

PROJEKTUOJAMAS PASIRAŠIUS ATSKIRĄ

SUSITARIMĄ SU SAVIVALDYBE.

395KV.M. PAGAL PRELEMINARIĄ PARAMOS

SUTARTĮ REG. NR.2023-03-15 NR. 29-116/23

PERDUODAMA SKLYPO DALIS

DUJOTIEKIO APSAUGOS ZONOS RIBOS

INFILTRACIJA. SPRENDINYS TIKLSINAMAS

SEKANČIUOSE PROJEKTAVIMO ETAPUOSE

S01

3xšr

1xšr

V

1

2

3

4

k

1B

1A

2A

i

LAIDA DATA KEITIMO PRIEŽASTYS

0

KVAL.
DOK.
NR.

STATINIO PROJEKTO PAVADINIMAS:

LAPAS

1
LT

STATYTOJAS /UŽSAKOVAS:

DOKUMENTO PAVADINIMAS: LAIDA
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PASTABOS:

1. Atliekant statybos darbus, būtina apsaugoti ir nepažeisti esamų komunikacijų (dujotiekio, lietaus, vandens, šiluminių trasų, elektros ir telefono) linijų tinklų.

Vykdant darbus, išsikviesti atitinkamų institucijų atstovus. Visus darbus, susijusius su inžinerinių tinklų pertvarkymu, statybos metu, reikia suderinti su tuos tinklus

eksplotuojančiomis įmonėmis.

2.        Prieš  pradedant vykdyti  žemės darbus  išsiimti  leidimą žemės  darbams  vykdyti. Vykdant  žemės  darbus  vadovautis STR 1.07.02:2005  "Žemės

darbai". Vykdant inžinerinių tinklų įrengimą , vadovautis Saugos ir sveikatos taisyklės statyboje DT 5-00.

3. Prieš užkasant gaminius ir atliekant montavimo darbus, matmenis būtina tikslinti vietoje. Spalvas derinti su projekto autorium.

4. Projektas atitinka statybos normas, higienos, gamtosaugos ir priešgaisrinius reikalavimus.

6. Nužymėjimas atliktas koordinatėmis (koordinačių sistemoje LKS-94) arba nurodant atstumus.

7. Konkrečių aikštelių /detalių matmenys, sudalinimai ir pan. pateikiami atskiruose brėžiniuose .

8. Esama eismo organizavimo situacija nekeičiama. Projekto sprendiniai neįtakoja esamo viešojo transporto ir lengvųjų automobilių eismo.

9. Projektas atitinka statybos normas, higienos, gamtosaugos ir priešgaisrinius reikalavimus.
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GAMYBOS PASKIRTIES PASTATO, LIEPKALNIO G. 167A, VILNIUJE STATYBOS
PROJEKTAS

ARCH-PP-24-02-SP.B-06

2024
pintas  tinklas augalu ataugoms įsitvirtinti pagal RAL spalvų

paletę arba nerūdijantis tinklas. Tinklas formuojamas rombo

principu.

apželdinimas atitvarų, bei fasadų dalies vijokliniais

augalais

PASTABOS:

1-PRIEŠ GAMYBĄ SPRENDINIUS TIKLSINTI SUSIDERINTI  SU SP PROJEKTO DALIES VADOVU.

2-MATMENIS TIKLSINTI VIETOJE PAGAL FAKTĄ.
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Prekybos paskirties pastatas
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Projektuojamas 
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pastatas
 (IV etapas)



GSPublisherVersion 103.91.92.100

ARCH-PP-24-02-06

ANTRESOLĖS PLANAS    M1:200 0

KVAL.
DOK. 
NR.

STATINIO PROJEKTO PAVADINIMAS:

LAPAS

1
LT

STATYTOJAS /UŽSAKOVAS:

DOKUMENTO PAVADINIMAS: LAIDA

DOKUMENTO ŽYMUO:

STATINIO NUMERIS IR PAVADINIMAS:

(7.8) GAMYBOS, PRAMONĖS PASKIRTIES PASTATAS
SPVA1509 E.A.KAČEROVSKYTĖ

SA PDV E.A.KAČEROVSKYTĖ

GAMYBOS PASKIRTIES PASTATO , LIEPKALNIO G. 167A, VILNIUJE 
STATYBOS PROJEKTAS

LAPŲ

1

2024

2024

PROJEKTINIAI PASIŪLYMAI

A1509

UAB "ARCHiSTATA" / i.k 305664022 / info@archistata.lt / +370 615 25564

WWW.ARCHISTATA.LT

UAB "FREOR LT" į.k 125406166
Katiliškių g. 92, LT-02212 Vilnius

1

1

A A

C C

4

4

7

7

1
X3

X3

2 3 4 5 6 7

8

Stogo kraigas Stogo kraigas

B B

2

2

3

3

5

5

6

6

8

8

H H

F

9

9 10

H' H'

X1

X1

E E

Y2

Y17

Y5

Y4

Y3

Y6

Y7

Y1

Y11

Y14

Y13

Y12

Y15

Y16

Y18

Y10

B1 B1

C1 C1

E

E

14 700

7 488

8 000

8 000

150

45
 0

00

14 100

150

8 100

150

7 500

12 550

150
2 000

2 009

3 300

1 500

1 700

6 950

4 403

45
 0

00

1 200

1 000

300

6 000

2 079

1 300
1 420

1 300
1 420

2 000

1 420
1 300

740

1 300
1 420

1 300
1 420

2 000
740

1 300
1 420

1 300
1 420

1 300
740

1 300
1 420

2 000

1 420
1 300

740

2 000

1 420
1 300

1 420
1 300

740

1 300
1 888

2 5001 000
1 000

1 000
1 000

1 000
1 9982 5001 9581 5001 099

+6.00

+6.00

+4.000

+4.000

+6.00

+6.00

+4.000

+6.000

+4.500

+6.000

G/B sienoje anga 2200x1000.
Užmūrijama

G/B sienoje anga 2200x1000.
Užmūrijama

G/B sienoje anga 6000x3000
Užmūrijama

W

S
SE

NE

SW

NW
N

E

L1

L2

30žm.

50žm.

W

S
SE

NE

SW

NW
N

E

L3

Planuojamas IV etapas
Sublokuotas Gamybos paskirties 

pastatas
1 aukšto su antresole

P2-1

P2-5

G2-1
Antresolė - techninė patalpa

A: 623,3 m2

P2-6
P2-8

P2-7

P2-9

P2-2P2-4

P2-3

Prekybos salė Ia.

G
am

ybos patalpa

Y8

Y9

D
1

8 000

8 000

7 488

46 975

4 403

D1
A1

A1
A1

D1

D1

Atskiru projektu rengiamas
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(7.8) GAMYBOS, PRAMONĖS PASKIRTIES PASTATAS
SPVA1509 E.A.KAČEROVSKYTĖ

SA PDV E.A.KAČEROVSKYTĖ

GAMYBOS PASKIRTIES PASTATO, LIEPKALNIO G. 167A, VILNIUJE 
STATYBOS PROJEKTAS

LAPŲ

1

2024

2024

PROJEKTINIAI PASIŪLYMAI

A1509

UAB "ARCHiSTATA" / i.k 305664022 / info@archistata.lt / +370 615 25564

WWW.ARCHISTATA.LT

UAB "FREOR LT" į.k 125406166
Katiliškių g. 92, LT-02212 Vilnius

Sutartiniai žymėjimaiNr.

1.

2.

3.

"Sandvich" tipo daugiasluoksnės plokštės (sieninės).
 200mm. storio (PIR užpildas U=0,11W/m²K), 
Spalva -  RAL 7035 išorė / 9010 vidinė pusė. Tvirtinimas vertikalus-atviras

Aprašymas

Stogo danga - skarda 
Aza 9ALUMIN ZINKAS

Trisluoksnių betoninių plokščių apdaila. Natūralus betonas

4. Projektuojamas vertikalus apželdinimas.
Vijokliai ant ner. plieno trosų sistemos.
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GAMYBOS PASKIRTIES PASTATAS
IV ETAPAS
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177,98 (Vid. žemės pavirš. alt) 

Atskiru projektu rengiamas
 III etapas

Priblokuoto "Prekybos paskirties pastato su gamybos patalpomis, Kelmytės g. 15, 
Vilniuje statybos projektas"

1 aukšto su antresole
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Atskiru projektu rengiamas
 III etapas

Priblokuoto "Prekybos paskirties pastato su gamybos patalpomis, Kelmytės g. 15, 
Vilniuje statybos projektas"

1 aukšto su antresole

H'
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ARCH-PP-24-02-SA-08

FASADAI 2 M1:200 0

KVAL.
DOK. 
NR.

STATINIO PROJEKTO PAVADINIMAS:

LAPAS

1
LT

STATYTOJAS /UŽSAKOVAS:

DOKUMENTO PAVADINIMAS: LAIDA

DOKUMENTO ŽYMUO:

STATINIO NUMERIS IR PAVADINIMAS:

(7.8) GAMYBOS, PRAMONĖS PASKIRTIES PASTATAS
SPVA1509 E.A.KAČEROVSKYTĖ

SA PDV E.A.KAČEROVSKYTĖ

GAMYBOS PASKIRTIES PASTATO, LIEPKALNIO G. 167A, VILNIUJE 
STATYBOS PROJEKTAS

LAPŲ

1

2024

2024

PROJEKTINIAI PASIŪLYMAI

A1509

UAB "ARCHiSTATA" / i.k 305664022 / info@archistata.lt / +370 615 25564

WWW.ARCHISTATA.LT

UAB "FREOR LT" į.k 125406166
Katiliškių g. 92, LT-02212 Vilnius
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Atskiru projektu rengiamas sublokuoto
Prekybos paskirties pastato su gamybos 

patalpomis, Kelmytės g. 15, Vilniuje statybos 
projektas

III ETAPAS
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177,98 (Vid. žemės pavirš. alt) 

Sutartiniai žymėjimaiNr.

1.

2.

3.

"Sandvich" tipo daugiasluoksnės plokštės (sieninės).
 200mm. storio (PIR užpildas U=0,11W/m²K), 
Spalva -  RAL 7035 išorė / 9010 vidinė pusė. Tvirtinimas vertikalus-atviras

Aprašymas

Stogo danga - skarda 
Aza 9ALUMIN ZINKAS

Trisluoksnių betoninių plokščių apdaila. Natūralus betonas

4. Projektuojamas vertikalus apželdinimas.
Vijokliai ant ner. plieno trosų sistemos.
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ARCH-PP-24-02-SA-09

PJUVIAI A, C, D  M1:200 0

KVAL.
DOK. 
NR.

STATINIO PROJEKTO PAVADINIMAS:

LAPAS

1
LT

STATYTOJAS /UŽSAKOVAS:

DOKUMENTO PAVADINIMAS: LAIDA

DOKUMENTO ŽYMUO:

STATINIO NUMERIS IR PAVADINIMAS:

(7.8) GAMYBOS, PRAMONĖS PASKIRTIES PASTATAS
SPVA1509 E.A.KAČEROVSKYTĖ

SA PDV E.A.KAČEROVSKYTĖ

GAMYBOS PASKIRTIES PASTATO, LIEPKALNIO G. 167A, VILNIUJE 
STATYBOS PROJEKTAS

LAPŲ

1

2024

2024

PROJEKTINIAI PASIŪLYMAI

A1509

UAB "ARCHiSTATA" / i.k 305664022 / info@archistata.lt / +370 615 25564

WWW.ARCHISTATA.LT

UAB "FREOR LT" į.k 125406166
Katiliškių g. 92, LT-02212 Vilnius
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Planuojamas 
Gamybos paskirties pastatas

IV ETAPAS

CD BH A

Atskiru projektu rengiamas
 III etapas

Priblokuoto "Prekybos paskirties pastato su gamybos patalpomis, Kelmytės g. 15, 
Vilniuje statybos projektas"

1 aukšto su antresole
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PROJEKTUOJAMAS
GAMYBOS PASKIRTIES PASTATAS

IV ETAPAS
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s Atskiru projektu rengiamas
 III etapas

Priblokuoto "Prekybos paskirties pastato su gamybos patalpomis, Kelmytės g. 15, 
Vilniuje statybos projektas"

1 aukšto su antresole
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ARCH-PP-24-02-10

STOGO PLANAS (3+4 ETAPAI) M1:200 0

KVAL.
DOK. 
NR.

STATINIO PROJEKTO PAVADINIMAS:

LAPAS

1
LT

STATYTOJAS /UŽSAKOVAS:

DOKUMENTO PAVADINIMAS: LAIDA

DOKUMENTO ŽYMUO:

STATINIO NUMERIS IR PAVADINIMAS:

(7.8) GAMYBOS, PRAMONĖS PASKIRTIES PASTATAS
SPVA1509 E.A.KAČEROVSKYTĖ

SA PDV E.A.KAČEROVSKYTĖ

GAMYBOS PASKIRTIES PASTATO , LIEPKALNIO G. 167A, VILNIUJE 
STATYBOS PROJEKTAS

LAPŲ

1

2024

2024

PROJEKTINIAI PASIŪLYMAI

A1509

UAB "ARCHiSTATA" / i.k 305664022 / info@archistata.lt / +370 615 25564

WWW.ARCHISTATA.LT

UAB "FREOR LT" į.k 125406166
Katiliškių g. 92, LT-02212 Vilnius
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Išorinis lietaus nuvedimas

Vidinis lietaus nuvedimas

700mm pločio kopėčios užlipimui ant stogo
Su 80mm skersmens sausvamzdžiu

700mm pločio kopėčios užlipimui ant stogo
Su 80mm skersmens sausvamzdžiu

700mm pločio kopėčios užlipimui ant stogo
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PROJEKTUOJAMAS 
GAMYBOS PASKIRTIES PASTATAS

IV ETAPAS
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 ST-01 4000x2200

 ST-01 4000x2200

 Prilydoma stogo danga

 Prilydoma stogo danga

Stogo dalyje tarp ašių A-C, 1-12 planuojama 499kW saulės modulių jėgainė
 

 ST-02 1200x1200
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A1 D
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D
1

A1
A1
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Atskiru projektu rengiamas
 III etapas

Priblokuoto "Prekybos paskirties pastato 
su gamybos patalpomis, Kelmytės g. 15, 

Vilniuje statybos projektas"
1 aukšto su antresole

Esamas pastatas (II etapas)

Esamas pastatas (I etapas)

Pastato schema

Projektuojamas 
Prekybos paskirties pastatas

 (III etapas)

Projektuojamas 
Gamybos paskirties 

pastatas
 (IV etapas)
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